
ZARZĄDZENIE NR VI/144/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/101/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/109/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/111/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/118/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/119/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 września 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/131/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/125/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/133/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 października 2025 r., 

- Uchwałą Nr XX/137/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/139/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 października 2025 r.,- 

- Zarządzeniem Nr VI/140/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 listopada 2025 r., 

- Uchwałą Nr  XXII/149/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 listopada 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  - 
146.984.494,70 zł          z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę - 123.586.950,62 zł           
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   
     -      1.758.337,93 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na          łączną kwotę   
     -    23.397.544,08 zł           z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    14.803.025,08 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych   
     -         536.959,74 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -      8.571.519,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania               wieczystego w prawo własności 
   -           23.000,00 zł         zgodnie z załącznikiem nr 1.". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -  
147.800.920,20 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na            łączną kwotę   
  -  120.334.391,82 zł             z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    91.349.225,10 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    55.146.574,15 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    36.202.650,95 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.776.194,53 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -    10.722.129,88 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -      2.144.867,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -         961.975,00 zł w tym 
wymagalne       -                    0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         380.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na           łączną kwotę   
     -    27.466.528,38 zł           z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych       -      2.022.720,38 zł            
w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF                  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.                   1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -      2.022.720,38 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku -                    0,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  -    25.443.808,00 zł              w tym: 
         

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -    21.543.320,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku -      3.900.488,00 zł          zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



5) Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

75295 0,00

2030 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 0,00

85203 0,00

2010 0,00

854 -10 000,00

85415 -10 000,00

2030 -10 000,00

855 0,00

85502 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

1 559 780,59

49 950,00

49 950,00

2 336,00

5 050 830,93

1 559 980,59

529 835,00

2 336,00

2 336,00

229 030,00

529 835,00

529 835,00

229 030,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

50 000,00 0,00 40 000,00

Rodzina 7 332 389,46 373 033,00 7 705 422,46

7 100 665,00 370 154,00 7 470 819,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 557 095,59 2 685,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 950,00 0,00

59 950,00 0,00

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 239,00 97,00

Pomoc społeczna 5 048 145,93 2 685,00

1 557 295,59 2 685,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

485 285,00 44 550,00

Ochrona zdrowia 2 239,00 97,00

2 239,00 97,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

184 030,00 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 285,00 44 550,00

485 285,00 44 550,00

Pozostała działalność 184 030,00 45 000,00

bieżące

Obrona narodowa 184 030,00 45 000,00 229 030,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



2010 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 033 265,00 364 326,00 7 397 591,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



2060 0,00

85513 0,00

2010 0,00

-10 000,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 295 297,67 0,00 2 295 297,67

Ogółem: 146 174 129,70 820 365,00 146 984 494,70

Pozostała działalność

Obrona narodowa 880 829,00 355 000,00 1 235 829,00

880 829,00 355 000,00 1 235 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 397 544,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

536 959,74 0,00 536 959,74

670 829,00 355 000,00 1 025 829,00

majątkowe razem: 23 042 544,08 355 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 758 337,93 0,00 1 758 337,93

bieżące razem: 123 131 585,62 465 365,00 123 586 950,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

103 863,00 2 879,00 106 742,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 828,00 5 828,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

103 863,00 2 879,00 106 742,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 294 834,89 5 294 834,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 245,00 1 270 245,00

4270 Zakup usług remontowych 178 245,00 177 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 717,00 209 717,00

4430 Różne opłaty i składki 285 000,00 275 000,00

750 Administracja publiczna 15 196 089,42 15 196 089,42

Urzędy wojewódzkie 577 060,63 577 060,63

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 250,00 3 630,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 591 781,00 591 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 230,00 24 730,00

4220 Zakup środków żywności 38 070,00 32 570,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 301 134,79 13 297 834,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 338,41 502 038,41

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035 832,00 1 120 832,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 130 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 531 633,00 534 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 37 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 090,00 455 240,00

752 Obrona narodowa 1 097 685,00 1 497 685,00

Pozostała działalność 1 097 685,00 1 497 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 084,00 204 084,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 569 471,00 924 471,00

400 000,00

45 000,00

355 000,00

75295

75075

75022

75023

75011

400 000,00

-20 000,00

3 300,00

7 150,00

-3 850,00

-36 300,00

-20 000,00

85 000,00

-15 000,00

3 000,00

-3 300,00

11 000,00

380,00

0,00

5 500,00

-5 500,00

-10 000,00

0,00

0,00

-380,00

-1 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 354 059,00 1 398 609,00

Ochotnicze straże pożarne 667 780,00 667 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 500,00 243 740,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

27 240,00

-10 000,00

44 550,00

0,0075412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500,00 7 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 745,00 82 745,00

Pozostała działalność 586 405,00 630 955,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

485 285,00 529 835,00

801 Oświata i wychowanie 49 646 917,65 49 646 917,65

Szkoły podstawowe 23 019 995,80 23 020 495,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856,16 9 562,21

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 910,29 33 410,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 935,90 3 312,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 400,00 249 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 682,38 4 782,38

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,44 474,24

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 742,82 32 510,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 337,82 2 277,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 850,00 164 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 366,67 22 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 433,33 1 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 824,00 55 824,00

4260 Zakup energii 992 500,00 1 022 500,00

4270 Zakup usług remontowych 99 114,84 114 114,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 300,00 15 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 745 882,00 760 882,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 500,00 93 320,54

4309 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 489,46

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 175,00 9 575,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 925,00 2 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 890,00 13 855,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 196 739,00 12 148 239,00

Szkoły artystyczne 3 094 139,79 3 094 139,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 776,00 22 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 47 400,00

4260 Zakup energii 155 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 97 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 601 323,00 1 526 323,00

12 500,00

1 500,00

-75 000,00

-48 500,00

80132 0,00

5 000,00

16 000,00

40 000,00

-179,46

-10,54

-600,00

-600,00

-35,00

12 000,00

30 000,00

15 000,00

1 235,00

15 000,00

-7 231,83

-60,00

2 000,00

-2 266,67

-133,33

80101

500,00

1 376,98

-25 000,00

100,00

198,80

7 706,05

44 550,00

0,00

500,00

75495 44 550,00

-8 240,00

-9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 658 721,00 1 664 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 450,00 37 450,00

4260 Zakup energii 75 300,00 82 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 32 200,00

Pozostała działalność 2 806 274,00 2 800 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 204,00 84 204,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 387,00 11 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 133,00 17 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 155,00 2 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 867 637,54 867 734,54

Pozostała działalność 2 239,00 2 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518,00 1 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 458,00

852 Pomoc społeczna 10 502 984,46 10 505 669,46

Ośrodki wsparcia 1 557 295,59 1 559 980,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 085,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 937,00 55 907,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 4 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 127,00 452 127,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 076,00 91 076,00

3240 Stypendia dla uczniów 67 300,00 57 300,00

855 Rodzina 8 400 242,76 8 773 275,76

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 235 885,00 7 606 039,00

3110 Świadczenia społeczne 6 232 770,00 6 552 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 021,00 274 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 786,00 698 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 23 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 863,00 106 742,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 863,00 106 742,00

1 005,00

85513 2 879,00

2 879,00

373 033,00

85502 370 154,00

319 790,00

5 551,00

43 808,00

-30,00

130,00

-10 000,00

85415 -10 000,00

-10 000,00

37,00

2 685,00

85203 2 685,00

85,00

2 500,00

97,00

85195 97,00

51,00

8,00

1,00

-3 000,00

-800,00

600,00

200,00

-3 000,00

80195

5 000,00

7 000,00

-1 000,00

-5 500,00

-6 000,00

80148 5 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 927 947,00 21 927 947,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 721 577,00 1 704 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 670 142,00 1 652 605,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 300,00 84 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 850,00 55 387,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 745 000,00 741 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 696 450,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 529,00 41 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 529,00 35 079,00

926 Kultura fizyczna 8 895 599,22 8 895 599,22

Instytucje kultury fizycznej 7 892 908,00 7 892 908,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 180,00 22 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 832 216,00 2 827 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 435,00 52 615,00

4270 Zakup usług remontowych 46 150,00 61 150,00

146 990 555,20 147 800 920,20Razem: 810 365,00

20,00

-5 200,00

-9 820,00

15 000,00

92604 0,00

-3 550,00

90026 3 550,00

3 550,00

0,00

90006 -3 550,00

90003 -17 537,00

-17 537,00

90005 17 537,00

17 537,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 310 234,00 0,00

01043 2 310 234,00 0,00

6050 360 234,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

360 234,00 0,00

360 234,00 0,00

6370 1 950 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 950 000,00 0,00

1 950 000,00 0,00

600 10 229 494,00 0,00

60014 200 000,00 0,00

6620 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60016 9 970 564,00 0,00

6050 6 181 488,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

888 792,00 0,00

888 792,00 0,00

5 130 630,00 0,00

5 130 630,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

57 066,00 0,00

57 066,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 209 833,00 0,00

209 833,00 0,00

209 833,00 0,00

6370 3 579 243,00 0,00

3 579 243,00 0,00

3 579 243,00 0,00

60041 58 930,00 0,00

6050 58 930,00 0,00

58 930,00 0,00

58 930,00 0,00

Treść

Rozbudowa stacji uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości
Chrośna

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości
Chrośna

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości
Chrośna

Dochody własne jst

Rozbudowa stacji uzdatniania wody (SUW) zlokalizowanej w miejscowości
Chrośna

Dochody własne jst

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Po zmianie

2 310 234,00

2 310 234,00

360 234,00

0,00

0,00

360 234,00

360 234,00

1 950 000,00

0,00

0,00

1 950 000,00

1 950 000,00

10 229 494,00Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00

Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Drogi publiczne gminne 9 970 564,00

6 181 488,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Budowa dróg na osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (I etap)

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (II etap)

Dochody własne jst

Przebudowa mostu na rzece Struga Młyńska we wsi Otorowo

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Do Wisły w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Do Wisły w Solcu Kujawskim (opracowanie dokumentacji
projektowej)

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

0,00

5 130 630,00

888 792,00

888 792,00

5 130 630,00

0,00

0,00

105 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 066,00

57 066,00

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (I etap)

Dochody własne jst

Infrastruktura portowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nabrzeża przeładunkowego na Wiśle w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

0,00

0,00

0,00

209 833,00

209 833,00

209 833,00

3 579 243,00

3 579 243,00

3 579 243,00

58 930,00

58 930,00

58 930,00

58 930,00

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



700 500 000,00 0,00

70005 500 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

750 1 105 326,16 0,00

75022 35 500,00 0,00

6060 35 500,00 0,00

35 500,00 0,00

35 500,00 0,00

75023 1 069 826,16 0,00

6050 15 180,00 0,00

15 180,00 0,00

15 180,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6067 407 813,04 0,00

407 813,04 0,00

407 813,04 0,00

6069 412 833,12 0,00

412 833,12 0,00

412 833,12 0,00

6370 164 000,00 0,00

164 000,00 0,00

164 000,00 0,00

75075 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

752 906 971,00 355 000,00

75295 906 971,00 355 000,00

6050 337 500,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

127 500,00 0,00

127 500,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 569 471,00 355 000,00

144 500,00 0,00

144 500,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

500 000,00

500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup systemu konferencyjnego przewodowego do obsługi systemu eSesja

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

1 105 326,16

35 500,00

35 500,00

35 500,00

35 500,00

1 069 826,16

15 180,00

15 180,00

15 180,00

Dochody własne jst

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wraz z
przebudową wejść

Dochody własne jst

Rozbudowa wraz z przebudową budynku przy ul. 29 Listopada 7A w Solcu
Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup systemu rejestracji czasu pracy i kontroli dostępu w Urzędzie Miejskim w
Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu
Kujawskim w ramach Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

407 813,04

407 813,04

407 813,04

412 833,12

412 833,12

412 833,12

164 000,00

164 000,00

164 000,00

0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu
Kujawskim w ramach Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odnowienie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wraz z
przebudową wejść

Dochody własne jst

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Witacze na 700-lecie Solca Kujawskiego

Dochody własne jst

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie adaptacji pomieszczeń
budynków użyteczności publicznej celem spełnienia standardów i kryteriów
wynikających z ustawy i aktów wykonawczych jako miejsc doraźnego
schronienia 

Inne

Utworzenie wirtualnej strzelnicy w budynku OSiR

Inne

Wykonanie ekspertyzy technicznej obiektów zbiorowej ochrony (miejsca ukrycia
typu II) pod kątem spełnienia warunków dla budowli ochronnej 

Inne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego 

0,00

0,00

0,00

1 261 971,00

1 261 971,00

337 500,00

120 000,00

120 000,00

127 500,00

127 500,00

90 000,00

90 000,00

924 471,00

144 500,00

144 500,00Inne

Zakup agregatu prądotwórczego do 20 kVA

Inne

Zakup bezzałogowego statku powietrznego

Inne

Zakup mobilnego masztu oświetleniowego

Inne

Zakup namiotu pneumatycznego

Inne

Zakup paczkowarki do wody pitnej z przyczepą

30 000,00

30 000,00

130 000,00

130 000,00

35 000,00

35 000,00

40 000,00

40 000,00

400 000,00

400 000,00

12 000,00

12 000,00

120 000,00

120 000,00

Inne

Zakup piły spalinowej do cięcia stali i betonu 

Inne

Zakup syren alarmowych

Inne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



12 971,00 0,00

642,00 0,00

12 329,00 0,00

754 48 000,00 0,00

75410 9 000,00 0,00

6170 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

75412 36 000,00 0,00

6230 36 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

75495 3 000,00 0,00

6050 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

801 2 407 120,00 0,00

80101 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80104 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80132 99 120,00 0,00

6050 24 620,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

24 620,00 0,00

24 620,00 0,00

6370 74 500,00 0,00

74 500,00 0,00

74 500,00 0,00

80195 2 300 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6300 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

853 10 000,00 0,00

85311 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 9 142 198,00 0,00

90015 680 000,00 0,00

6050 680 000,00 0,00

680 000,00 0,00

680 000,00 0,00

90026 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 971,00Zakup zbiornika na paliwo płynne

Dochody własne jst

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

642,00

12 329,00

48 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

36 000,00

36 000,00

20 000,00

20 000,00

16 000,00

16 000,00

3 000,00

3 000,00

Zakup samochodu dla Komendy Miejskiej PSP w Bydgoszczy

Dochody własne jst

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjno - rozpoznawczego dla OSP w
Solcu Kujawskim 

Dochody własne jst

Zakup skokochronu dla OSP w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze energetyczne do działki nr 756/3 dla Grupy BIZON wraz z
wewnętrzną instalacją elektroenergetyczną

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiaty śmietnikowej przy Szkole Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 "Promyczek"

Dochody własne jst

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku oraz części
fasadowej dachu budynku przy ul. 23 Stycznia 13 w Solcu Kujawskim

3 000,00

3 000,00

2 407 120,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 120,00

24 620,00

0,00

0,00Dochody własne jst

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego ogrodzenia Szkoły
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego ogrodzenia Szkoły
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska "Orlik" przy Szkole Podstawowej nr 4 w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

24 620,00

24 620,00

74 500,00

74 500,00

74 500,00

2 300 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

Budowa sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu na budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Solcu
Kujawskim

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

9 142 198,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Kujawskiej

Dochody własne jst

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dokumentacja)

Dochody własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



90095 8 462 198,00 0,00

6050 3 538 142,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

102 087,00 0,00

102 087,00 0,00

3 242 055,00 0,00

3 242 055,00 0,00

194 000,00 0,00

194 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 604 056,00 0,00

269 475,00 0,00

269 475,00 0,00

334 581,00 0,00

334 581,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6370 4 320 000,00 0,00

4 320 000,00 0,00

4 320 000,00 0,00

926 452 185,22 0,00

92601 25 190,00 0,00

6059 25 190,00 0,00

25 190,00 0,00

25 190,00 0,00

92604 44 000,00 0,00

6050 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

92695 382 995,22 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 362 995,22 0,00

362 995,22 0,00

362 995,22 0,00

27 111 528,38 355 000,00

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Razem

362 995,22

0,00

362 995,22

362 995,22

27 466 528,38

3 538 142,00

0,00

0,00

102 087,00

102 087,00

3 242 055,00

3 242 055,00

194 000,00

194 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Nasycalnia sportu (etap I) - zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni
Podkładów Kolejowych

Reaktywacja II - Reaktywacja placu zabaw przy dawnym przedszkolu w
Otorowie

Dochody własne jst

Zagospodarowanie działki nr 621/10, obręb M.Solec Kujawski

Dochody własne jst

Zagospodarowanie terenów przy ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 056,00

269 475,00

269 475,00

334 581,00

334 581,00

0,00

0,00

4 320 000,00

4 320 000,00

4 320 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Nasycalnia sportu (etap I) - zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni
Podkładów Kolejowych

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu Leśnym

452 185,22

25 190,00

25 190,00

25 190,00

25 190,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

382 995,22

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stadionu głównego przy ul. Sportowej 1 w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mini siłowni zewnętrznej przy ścieżce rowerowej w Otorowie w ramach
projektu pn. "ReAktywacja"

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

8 462 198,00Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mini siłowni zewnętrznej przy ścieżce rowerowej w Otorowie w ramach
projektu pn. "ReAktywacja"

Dochody własne jst

Budowa placu zabaw przy ul. Robotniczej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 461,24 122 461,24

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 348 076,00 348 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 348 076,00 348 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

348 076,00 348 076,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Zmiana

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 282,00 166 282,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 212,64 117 212,64

851 Ochrona zdrowia 2 239,00 2 336,00

85195 Pozostała działalność 2 239,00 2 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 239,00 2 336,00

852 Pomoc społeczna 1 635 968,57 1 638 653,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 557 095,59 1 559 780,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 557 095,59 1 559 780,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 138,00 9 138,00

97,00

2 685,00

2 685,00

2 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 592,00 60 592,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 138 085,00 7 511 118,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 033 265,00 7 403 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 033 265,00 7 397 591,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 828,00

85503 Karta Dużej Rodziny 957,00 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

957,00 957,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 863,00 106 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 863,00 106 742,00

9 770 269,45 10 146 084,45Razem:

0,00

373 033,00

364 326,00

5 828,00

0,00

0,00

370 154,00

0,00

0,00

0,00

2 879,00

375 815,00

2 879,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,95 253,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,49 610,49

4430 Różne opłaty i składki 120 060,05 120 060,05

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 348 076,00 348 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 348 076,00 348 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 919,00 249 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 795,00 47 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 760,00 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 393,00 18 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 900,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 168,64 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,99 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 092,11 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 234,40 2 234,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

Wydatki
Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,37 152,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,42 93,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 052,15 116 052,15

851 Ochrona zdrowia 2 239,00 2 336,00

85195 Pozostała działalność 2 239,00 2 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518,00 1 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 458,00

852 Pomoc społeczna 1 635 968,57 1 638 653,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 557 095,59 1 559 780,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 751,16 1 034 751,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 517,00 62 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 224,91 175 224,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 951,52 23 951,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 1 100,00

4260 Zakup energii 56 632,00 56 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 937,00 55 907,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

97,00

51,00

8,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,00

2 685,00

2 685,00

85,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 4 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 138,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 592,00 60 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 138 085,00 7 511 118,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 033 265,00 7 403 419,00

3110 Świadczenia społeczne 6 232 770,00 6 552 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 799,00 144 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 895,00 669 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 401,00 3 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 23 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 957,00 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 957,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

103 863,00 106 742,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 863,00 106 742,00

9 770 269,45 10 146 084,45Razem:

0,00

0,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375 815,00

2 879,00

2 879,00

0,00

370 154,00

319 790,00

5 551,00

43 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 033,00

1 005,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 84 676,00 0,00 84 676,00

4307 44 716,00 0,00 44 716,00

4707 39 960,00 0,00 39 960,00

801 80101 317 881,11 0,00 317 881,11

4117 27 476,56 0,00 27 476,56

4127 3 909,29 0,00 3 909,29

4177 4 798,38 0,00 4 798,38

4217 22 100,00 0,00 22 100,00

4247 10 766,67 0,00 10 766,67

4307 93 122,22 0,00 93 122,22

4717 1 133,33 0,00 1 133,33

4797 154 574,66 0,00 154 574,66

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Wydatki bieżące

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Zakup usług pozostałych

Nazwa/ okres realizacji 

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



801 80101 75 539,40 -9 077,96 66 461,44

4017 31 554,80 0,00 31 554,80

4117 5 433,73 500,00 5 933,73

4127 773,09 100,00 873,09

4177 34 944,44 -7 231,83 27 712,61

4217 2 266,67 -2 266,67 0,00

4307 377,78 -179,46 198,32

4717 188,89 0,00 188,89

801 80195 19 440,00 0,00 19 440,00

4217 19 440,00 0,00 19 440,00

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 48,31 0,00 48,31

4017 419 243,33 0,00 419 243,33

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 73 559,35 0,00 73 559,35

4127 10 375,91 0,00 10 375,91

4177 894,74 0,00 894,74

4217 100 503,10 0,00 100 503,10

4227 14 694,27 0,00 14 694,27

4267 11 566,67 0,00 11 566,67

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 475 869,14 0,00 475 869,14

4437 5 762,28 0,00 5 762,28

4717 2 218,95 0,00 2 218,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usłu pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Kierunek Zawód - (2025-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00

1 723 359,47 -9 077,96 1 714 281,51

750 75023 407 813,04 0,00 407 813,04

6067 407 813,04 0,00 407 813,04

407 813,04 0,00 407 813,04

2 131 172,51 -9 077,96 2 122 094,55

Razem wydatki bieżące

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Wydatki majątkowe

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 803,20 0,00 803,20

75011 Urzędy wojewódzkie 803,20 0,00 803,20

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

803,20 0,00 803,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 285,00 44 550,00 529 835,00

75495 Pozostała działalność 485 285,00 44 550,00 529 835,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

485 285,00 44 550,00 529 835,00

758 Różne rozliczenia 1 354 436,00 0,00 1 354 436,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 354 436,00 0,00 1 354 436,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 354 436,00 0,00 1 354 436,00

801 Oświata i wychowanie 10 896,67 0,00 10 896,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 896,67 0,00

10 896,67

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 896,67 0,00 10 896,67

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Załącznik  nr  6 do zarządzenia  nr  VI/144/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 110,00 0,00 5 110,00

85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 5 110,00 0,00 5 110,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 110,00 0,00 5 110,00

855 Rodzina 73 887,00 0,00 73 887,00

85595 Pozostała działalność 73 887,00 0,00 73 887,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

73 887,00 0,00 73 887,00

1 930 417,87 44 550,00 1 974 967,87

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 12 798,02 0,00 12 798,02

75011 Urzędy wojewódzkie 817,63 0,00 817,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14,43 0,00 14,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

662,63 0,00 662,63

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140,57 0,00 140,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 980,39 0,00 11 980,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

5 480,40 0,00 5 480,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 488,67 0,00 5 488,67

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 011,32 0,00 1 011,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 405,00 44 550,00 561 955,00

75495 Pozostała działalność 517 405,00 44 550,00 561 955,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 120,00 0,00 32 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 485 285,00 44 550,00 529 835,00

801 Oświata i wychowanie 1 353 352,28 0,00 1 353 352,28

80101 Szkoły podstawowe 927 373,07 0,00 927 373,07

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

4 011,93 0,00 4 011,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 59 018,40 0,00 59 018,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

153 809,41 0,00 153 809,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

547 313,98 0,00 547 313,98

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

138 569,65 0,00 138 569,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 649,70 0,00 24 649,70

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 63 518,45 0,00 63 518,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

133,57 0,00 133,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 953,91 0,00 14 953,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

38 022,23 0,00 38 022,23

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 408,74 0,00 10 408,74

80104 Przedszkola 311 411,30 0,00 311 411,30

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

156 766,61 0,00 156 766,61

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

132 187,92 0,00 132 187,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 770,31 0,00 18 770,31

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 686,46 0,00 3 686,46

80132 Szkoły artystyczne 40 152,79 0,00 40 152,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 586,63 0,00 33 586,63

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 566,16 0,00 6 566,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 3



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

10 896,67 0,00 10 896,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

10 896,67 0,00 10 896,67

852 Pomoc społeczna 10,00 0,00 10,00

85230 Pomoc w zakresie dożywnienie 10,00 0,00 10,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 0,00 10,00

854 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 936,00 0,00 28 936,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 936,00 0,00 28 936,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 826,00 0,00 23 826,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 110,00 0,00 5 110,00

855 Rodzina 74 214,30 0,00 74 214,30

85595 Pozostała działalność 74 214,30 0,00 74 214,30

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 327,30 0,00 327,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

71 844,56 0,00 71 844,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 711,09 0,00 1 711,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

331,35 0,00 331,35

1 986 715,60 44 550,00 2 031 265,60Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR VI/144/25  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

         Z DNIA 28 LISTOPADA 2025 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 752 rozdział 75295 § 2030 - zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł dochody przeznaczone na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu ochrony ludności i obrony cywilnej - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.129.2025 z dnia 19 listopada 2025 r., 

- dział 754 rozdział 75495 § 2100 - zwiększa się o kwotę 44.550,00 zł dochody przeznaczone na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.111.2025 z dnia 
27 listopada 2025 r., 

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 - zwiększa się o kwotę 97,00 zł dochody przeznaczone na pokrycie 
sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2024 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1461) - 
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.131.2025 z dnia 18 listopada 2025 r., 

- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o kwotę 2.685,00 zł dochody przeznaczone na 
zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 51c 
ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.), na mocy 
którego kwota dotacji ustalana zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20%, 
w zależności od liczby uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług - decyzja 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.132.2025 z dnia 20 listopada 2025 r., 

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł dochody przeznaczone na pomoc 
materialną o charakterze socjalnym dla uczniów - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.135.2025 z dnia 24 listopada 2025 r., 

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 364.326,00 zł dochody przeznaczone na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawy ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1829) - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.132.2025 z dnia 20 listopada 2025 r., 

- dział 855 rozdział 85502 § 2060 - wprowadza się dochody w kwocie 5.828,00 zł  przeznaczone na 
realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1981 ze zm.), 
w oparciu o niedobory i nadwyżki wykazane przez jednostki w sprawozdaniu - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.132.2025 z dnia 20 listopada 2025 r., 

- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 2.879,00 zł dochody przeznaczone na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz na 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.132.2025 z dnia 20 listopada 2025 r. 

2. Dochody majątkowe: 

- dział 752 rozdział 75295 § 6330 - zwiększa się o kwotę 355.000,00 zł dochody przeznaczone na 
realizację zadań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej  oraz Programu ochrony 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 1



ludności i obrony cywilnej - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.129.2025 z dnia 
19 listopada 2025 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 752 rozdział 75295 § 4210 - zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz Programu ochrony ludności 
i obrony cywilnej, 

- dział 754 rozdział 75495 § 3280 - zwiększa się o kwotę 44.550,00 zł wydatki przeznaczone na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 

- dział 851 rozdział 85195 - zwiększa się o kwotę 97,00 zł wydatki przeznaczone na pokrycie 
sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej ze środków publicznych, 

- dział 852 rozdział 85203 - zwiększa się o kwotę 2.685,00 zł wydatki przeznaczone na zapewnienie 
bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 51c ust. 4 ustawy o pomocy 
społecznej, na mocy którego kwota dotacji ustalana zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej 
jednak niż o 20%, w zależności od liczby uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług, 

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznaczone na pomoc 
materialną o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 364.326,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawy ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 

- dział 855 rozdział 85502 - wprowadza się wydatki w kwocie 5.828,00 zł  przeznaczone na realizację 
zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w oparciu o niedobory i nadwyżki wykazane 
przez jednostki w sprawozdaniu, 

- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 2.879,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz na 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

2. Wydatki majątkowe: 

- dział 752 rozdział 75295 § 6060 - wprowadza się nw. zadania inwestycyjne w kwocie 355.000,00 zł: 

* "Zakup agregatu prądotwórczego do 20 kVA" w kwocie 30.000,00 zł, 

* "Zakup bezzałogowego statku powietrznego" w kwocie 130.000,00 zł, 

* "Zakup mobilnego masztu oświetleniowego" w kwocie 35.000,00 zł, 

* "Zakup namiotu pneumatycznego" w kwocie 40.000,00 zł, 

* "Zakup syren alarmowych" w kwocie 120.000,00 zł. 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano również przeniesień wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej niezwiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73ABD2E1-8406-4B66-A3F2-EECEC9F52720. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VI/144/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 3 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2


